Registrum expositorum

in  d i u e r s i s  n e g o c i i s  c i u i t a t i s .

C e n s u s  C a s p e r  C r u g e l .  Solutus est per Petrum Stechir super 
festum sti Stanislai post Pasca (8 maja) per Petrum Stechir. Solutus 
est sibi census super festum sti Michaelis (29 września). L i b e r  
i u r i d i c u s  comparatus est pro I I I  sxg., que sunt solute Iohanni
interpreti. |

E x p o s i t a  p r o  e x p e d i c i o n e  M o s q u i e n s i  M °CCCC°Vr 
Constat X X X V I I I  mrc. Polonie, in summa, videlicet pro carnibus, fa­
rina, vino, pro curru et aliis diuersis rebus. Actum ad Vincula Petii
(1 sierpnia). (
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E x p o s i t a  a d v o c a c i e .  (Miejsce wolne). | 106
R e g i s t r o m  o f f i c i a t  o r u m .  N o t a r i i  c i u i t a t i s. In die Ci- 107 

nerum (24 lutego) percepit I I I  sxg. Petrus notarius. Feria tercia ante 
festum sti Martini (9 listopada) Iohannes percepit VI sxg. Iterum per­
cepi a Petro Eyssenhutel I sxg. Iterum sabbatho ante Exurge (18 gru­
dnia) percepi in pretorio II  sxg. — M a t h i e .  Feria secunda post Iudica 
(29 marca) data est sibi V2 sxg. *In crastino Ascensionis (21 maja) 
percepit l/2 sxg. In vigilia sti Iohannis Baptiste (23 czerwca) data est 
I mrc. Polonie, et X II  gr. de solario priori, videlicet de duobus annis. 
Data est I  mrc. Polonie, super suo solario de isto anno in vigilia sti 
Iohannis Baptiste (23 czerwca). Sabbatho post festum ste Katherine 
(27 listopada) data est sibi I sxg. super solario suo. Sabbatho ante 
dominicam Exurge (18 grudnia) date sunt sibi IV sxg. minus I frt, et 
sic solutum est sibi totum. — E d e  l i ng.  Feria secunda post Iudica 
(29 marca) data est sibi l/2 sxg. In crastino Ascensionis (21 maja) 
percepit l/2 sxg. Per Clug Andris dati sunt sibi V. frt. —  Nota. Mathie 
date sunt I I  mrc. Polonie, ex parte aurige ciuitas pro expensis sabba­
tho ante dominicam Exurge (18 grudnia). Feria secunda data est sibi 
I sxg. super racionem famuli pro expensis. | N i c i a s  Ko c h .  Feria se- ios 
eunda post Iudica (29 marca) data est sibi l/2 sxg. In crastino Ascen­
sionis (21 maja) percepit lj2 sxg. Per Clug Andream data est sibi 
V2 sxg. Infra octauas Assumpcionis (15—22 sierpnia) data est sibi 
iy 2 sxg et L XXX minus II  gr. pro panno. Eo tempore resignauit 
seruicium. —  A n d r e  as. Feria secunda post Iudica (29 marca) data est 
sibi V2 sxg. In crastino Ascensionis (21 maja) percepit {/2 sxg. Sab­
batho ante dominicam Exurge (18 grudnia) data est sibi in pretorio 
IV2 sxg. Feria secunda post Oculi (15 marca) data est Andree I I I  l/2 
sxg. pro solario su o , et sic solutum est sibi totum. — P e t i r  R e w s s e .
In crastino sti Martini (12 listopada) acceptus est in seruitorem ciui- 

r tatis. In vigilia Natiuitatis Domini (24 grudnia) data est sibi I mrc.
s Polonie, pro solario ipsius. Sabbatho ante dominicam Exurge (18 gru-
r dnia) dati sunt sibi I I I  frt., et sic solutus est sibi census usque ad
ii festum sti Petri. |

E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m .  Primo exposita est I x/2 sxg. pro 109 

[° mitra Episcopo Premisliensi data. Sabbatho ante dominicam Invocauit
L. (27 lutego) exposite sunt IV sxg. pro duabus sportis ficubus honoratis
Y\ Woiewode Walachiensi. Feria secunda post Iudica (29 marca) pro ho-

noracione diuersa in Parczow recepta sunt XVI I  dorsa strimonum aput
4
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Drewhiczin, videlicet I I  l/2 sxg. et VI gr. Feria secunda in crastino sti 
Marci (26 kwietnia) honoratus est Castellano Cracouiensi I lapis piperis 
pro I I I  Ya sxg. Eodem die honoratus est I lapis piperis domino Flo­
riano capitaneo Russie pro I I I  Vs sxg. Feria quinta infra octauas Pen- 
thecosten (30 maja — 6 czerwca) solute sunt Petro Czanser V II sxg. 
pro pipere. Feria quarta post Bartholomei (25 sierpnia) datus est ‘/2 
lapis piperis domino capitaneo Floriano. Honoratus est I lapis piperis 
dominis Episcopis Cracouiensi et Premisliensi. Constat I I I  l/2 sxg. Pro 
honoracione domini Clementis castellani Wisliciensis vnum tapethum 
pro I sxg. Honoratus est I lapis piperis Michaeli castellano Lublinensi 
et tapethum pro I sxg. cum fertone. Item I lothum croci. Duo dorsa 
strimonum honorata in Dobrestani domino Hanczel et ceteris. Hono­
ratum est vnum tapetum domino Hanczel pro P /a  sxg. Domino Man- 
ziconi vnum par tebenkarum pro XL sxg. Item czucrum domino Gne- 
wossio honoratum. Vnum dorsum strimonis Marschalko datum pro ho­
noracione. Honorata sunt duo tapetha, videlicet vnum domino Liganze 
et vnum domino Vincencio de Granów. Constant I I  l/2 sxg. In vigilia 
Natiuitatis Domini (24 grudnia) honoratus 1/2 lapis piperis pro V II frt. 
datus est domino Capitaneo. Honoratus est 11/2 lapis piscis vsionis do­
mino Episcopo Premisliensi. Ante Carnispriuium (9 lutego 1407) hono­
rati sunt domino Regi IV lapides vsionis; lapis pro XL gr. Domino 
Nicolao II  lapides in Iedlna. Honorati sunt I I I  lapides piscis vsionis 
Iohanni Falkenberg. |

no E x p o s i t a  r e y s s a r u m .  Primo dato sunt Notario I I  sxg. pro 
reyssa in Korczin. Sabbatho ante dominicam Invocauit (27 lutego) date 
sunt Breytsuch vectori I I I  frt. pro equis, quos concessit in Walachiam. 
Domini receperunt cum ipsis in Walachiam pro expensis X sxg. Pro 
reyssa in Walachiam exposita est X sxg. Breytsuch vectori dati sunt 
racione equorum, quos in Walachiam concessit V II frt. In vigilia An­
nuntiationis beate Virginis (24 marca) data est Nicolao pellifici I mrc. 
Polonie, minus I I I  gr. racione equorum, quos concessit in Walachiam 
ciuitati. Feria secunda post Iudica (29 marca) expositi sunt XXIV gr. 
pro pane pro reyssa in Walachiam. Eodem die data est 1/2 sxg. pro 
allecibus pro reyssa Walachyensi. Dati sunt LXV gr. pro pipere et 
croco pro reyssa in Parczow. Eodem die dati sunt pro luminibus et aliis 
necessariis XXVI I I  gr. pro reyssa in Walachiam. In vigilia Pasce (10 
kwietnia) data est Mathie famulo ciuitatis I mrc. Polonie., cum kamchas 
domino Regi in Cracouiam portabat. Feria quinta post festum Pasce
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(15 kwietnia) data est Nidos Koch ’/2 sxg. pro reyssa in Cracouiam 
cum litteris notarii portatis. Sabbatho post festum Corporis Christi 
(12 cserwca) date sunt vectori Hundertmarck X sxg. et XVI gr. pro 
equis concessis in Cracouiam et ad dominum Regem in negociis du i­
tatis. Ante festum sti Procopii (4 lipca) exposita est I I I 1/, sxg. pro 
reyssa in Cracouiam et ad dominum Regem in Iuueni Wladislauia. Sab­
batho ante festum sti Iacobi (24 lipca) datus est unus equus pod- 
wody, qui est mortuus in via pro I I I 1/, sxg. Idem equus erat Sebante. 
Loco istius equi datus est sibi equus ciuitatis. * Honoratus est 1/2 lapis 
piperis domino capitaneo Floriano. Ante festum Assumpcionis Marie 
(15 sierpnia) date sunt Iohanni pro tunc notario II sxg. pro reyssa ad 
dominum Regem in Wisslicia de kamchis portatis in ibidem. Item II  dorsa 
strimonum ibidem honorata pro 7 , mrc. Polonie. In vigilia Exaltacionis 
ste Crucis (13 wrseśnia) honoratum est vas medonis domino Regi in 
Dobrestani pro I ‘/2 sxg. Item duo vasa ceruisie pro X frt. De pane pro 
I I I  frt. et V III gr. Domino Nicolao vicecancellario I quartale piperis 
pro I I I 1/, frt. Item IX  paria botorum diuersa honoracione; constant 
I sxg. et XV gr. Vnum tappethum pro I sxg. Episcopo Cracouiensi da­
tum. Reyssa in Dobrestani constat tribus vicibus in parata pecunia 
I I 7 2 sxg. Circa festum sti Michaelis (29 wrseśnia) dati sunt vectori 
Breytsuch V II frt. pro equis in Dobrestani et in Glynani concessis. |